LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “BUDI BUILDING", GODINE MULTIFUNKSIONALE 1 - 9 KAT MBI TOKE DHE 3 KAT NENTOKE, NE RRUGEN PJETER BUDI, BASHKIA TIRANE,

ME SUBJEKT ZHVILLUES "CONARCH"SH.P.K
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PAMIJE TREDIMENSIONALE

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

KODI UNIK: 8160056075
INDEKSI HARTES: TR Q-13, R-13

ZONA KADASTRALE: 216!

NUMRI PASURISE:  4/1075
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Dighally signed by. Digitally sigred by

Athemiril v Elladi

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

MENT NGA PLANIMETRIA E TIRANES, ZK. 8160, TR-R-13, VITI 2025, SH.1:500

Porosités: ConArch SHPK (Aldi Nurja)

NFIRMIM

Nr. Prot. C-6808, Daté: 11/03/2025
Nr. Prot. C-3407, Daté: 18/02/2025

GEN-FLAW EROQRROHET GIFTHMONS MR FRAGMENTIN § HARTES NE SHICALLS 13000
Y GEM-FLAN VLEN VETEM PRR LIIH #n NOEXTDM
PIMRA EEDNTURUAR Mil VT TR NOERPRFRR ARNTE PROWA E AZNORNUAR NE TERARN
TR NI 4987 TSR 41074, 7K. 8160
PROFILATE BRUGEVE JANE MEDWUR SIPAS PLANIT T8 DETATUAR VENDOR T HEN KIESISE STRURTURORE
TW_27_3_T1, MERATUAR ME VENDIMIN NR. 47434 (§17), DATS 111200 ":“JQ{
DREFTOR | ATHORNIMIT EADASTEAL |
REPUBLIKA B SRQIPIRISE | rsomcssrsecromn 18 ! ;‘
HARTIMIT TH GENFLANEVE
BASHKIA B TIRANES - =
PRRGIRCUES | SEKTORT T8 FLANEVE
T UETAJUARA VENDORE
DRESTORIA E AZHORMIMIT

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma):
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit:

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké:
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim:
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér rrugé dhe

hapsira publike:
Intensiteti 1 ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés

s€ sistemimit;

Numri i kateve mbi toké:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 4/1075, 4/987, ZK.8160, TIRANE

Kufizimet:

Distancat nga kufiri i pronés:

Distancat nga aksi i rrugés:

LEGJENDA:

sEEEEEEEE K‘uﬁr] 1 prones

» Hyrje Banimi

3m- 5m

Hyrje Parkimi
Njolla e objekteve
B Trupi i rruges

1450.32 m?
514 m?
5000 m?
2280 m?
354 %

64.5 %
3.5

42.5m
1,2,3,4,5,6,7,8,9
3

Jug : 7.8m, Perendim: 5.5m, Veri: nuk ka, Lindje: nuk ka.

Konturi 1 Nentokes
Kuota Absolute
Qr Kuota Relative

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYET

ITK.K.T

Znj. BELINDA BALLUKU

Ministér 1 Infrastrukturés dhe

Miratuar me Vendim té KKT Nr 13, Daté 08/11/2024
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EMERTIMI I FLETES: Plani 1 vendosjes s€ strukturés
51IN4E bvbé.
PROJEKTUES: .
iRI'shpk B &
e
ZHVILLUESL: "CONARCH"SH.P.k
. FAZA E PROJEKTIT: Leje Zhvillimi
SHKALLA NR.IFLETES NR. I KOPJEVE
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